TERMO DE RESULTADO DE COTAÇÃO DE PREÇOS Nº 0036/2025

Entidade Solicitante:

Complexo Oncológico de Referência do Estado de Goiás – CORA.
3º Aditivo do Termo de Colaboração nº 3/2022.

Unidade Gerida:
Fundação PIO XII
Setor Responsável:

Departamento de Radiologia
CNPJ:

49.150.352/0046-14
Data da Emissão:

20/04/2025.

A comissão responsável pelo processo de cotação de preços, conforme
Regulamento de Compras e Contratações da Organização Social, torna público
o resultado apurado conforme os critérios técnico-econômicos estabelecidos na
solicitação.

Empresas Participantes:

1. Facciodonto Com. e Repres. Com. LTDA - CNPJ: 03.523.141/0001-87;
2. Peixoto Equipamentos Odontológicos- CNPJ: 04.684.027/0001-00;
3. Odontobau Equipamentos Odontológicos  - CNPJ: 05.325.362/0001-76;

Objeto da Cotação: Testes de aceitação, Levantamento radiométrico e
Radiação de Fuga dos equipamentos de imagem.
Critério de Julgamento: Menor preço com atendimento integral às
especificações técnicas exigidas.

EMPRESA VENCEDORA:

Facciodonto Com. e Repres. Com. LTDA - CNPJ: 03.523.141/0001-87
Valor total ofertado: R$ 3.680,00;

Declara-se que foram cumpridas todas as exigências do Regulamento

Interno de Compras e que a escolha da proposta vencedora segue os
princípios da economicidade, eficiência e conformidade técnica.

Goiânia, 20 de abril de 2025.

_____________________________

Marco Aurélio dos Santos Leite
Engenheiro Clínico
Fundação PIO XII.

Complexo Oncológico de Referência do Estado de Goiás – CORA.

COTAÇÕES PARA PROCESSO DE COMPRA

Este documento reúne os orçamentos obtidos junto a
fornecedores/prestadores, com o objetivo de subsidiar a análise comparativa
de preços e condições para aquisição.

Foram solicitadas cotações conforme os critérios estabelecidos pela
instituição, visando garantir economicidade, transparência e conformidade com
os processos internos.

As propostas apresentadas a seguir servirão de base para a definição
do fornecedor e continuidade do processo de compras.

Barretos, 15 de Abril de 2025.

A Fundação Pio XII

CNPJ: 49.150.352/0046-14

A/C: Marcos

Orçamento

Instalação dos seguintes Equipamentos:02 Consultório,02 Mocho, 02 Raio x ,02 Aparelho de
profilaxia e 02 bomba de vácuo. Valor da instalação R$ 2.640,00

Instalação Autoclave Pre Vacuo , 01 desƟlador , 02 seladoras e 01 autoclave Gravitacional

R$ 1.040,00

Total do Orçamento R$ 3.680,00

Validade da proposta: 10 dias

PEIXOTO EQUIPAMENTOS ODONTOLÓGICOS LTDA - ME

CNPJ 04.684.027/0001-00 – IE 438.200.766.118
 Loja 01 – Av. Santo Antônio 815 – Alto cafezal – Marília – SP – Fone 14.3413.4395 – vendas@peixotoequipamentos.com.br

 Loja 02 – Av. Dr. Altino Arantes, 993 – Centro – Ourinhos – SP – Fone 14-3335.9392
 Vendas: 14. 99771-2945 – Site: www.peixotoequipamentos.com.br

 Assistência Técnica: 14-98118.1604, 98118.1620 e 98157.5050 (Marília);
14-98118.1619 (Lins)

14-99804-2503 – (Ourinhos)

Marilia,  15 de Abril de 2025.

A Fundação Pio XII

CNPJ: 49.150.352/0046-14

A/C: Compras

Orçamento

Instalação dos seguintes Equipamentos:02 Consultório,02 Mocho, 02 Raio x ,02
Aparelho de profilaxia e 02 bomba de vácuo. Valor da instalação R$ 3.090,00
Instalação Autoclave Pre Vacuo , 01 destilador , 02 seladoras e 01 autoclave
Gravitacional  R$ 1.190,00

Total do Orçamento R$ 4.280,00

Validade da proposta: 10 dias

ODONTOBAU   LTDA  –   ME
EQUIPAMENTOS ODONTOLOGICOS
________________________________________________________________________

_______________________________________________________________________________

ODONTOBAU – equipamentos odontológicos Ltda - ME
Al. Octavio Pinheiro Brisola, 7 - 7   V. Universitária -  Bauru / SP Cep 17012-059

Fone:  (14) 3313 7080  – Fax   (14) 3313 7080  –  E-mail agnaldo@dabibauru.com.br
CNPJ 05.325.362/0001-76   I E 209.333.360-111

Barretos, 15 de Abril de 2025.

A Fundação Pio XII

CNPJ: 49.150.352/0046-14

A/C: Marcos

Orçamento

Instalação dos seguintes Equipamentos:02 Consultório,02 Mocho, 02 Raio x ,02
Aparelho de profilaxia e 02 bomba de vácuo. Valor da instalação R$ 3.140,00

Instalação Autoclave Pre Vacuo , 01 destilador , 02 seladoras e 01 autoclave
Gravitacional
R$ 1.230,00

Total  R$ 4.370,00

Validade da proposta: 10 dias